
OBJEDNAVKA 

ODBĚRATEL -fakturační adresa 

Agentura pro podporu podnikání a investic Czechlnvest 
štěpánská 15 
120 00 Praha 2 

IČ 71377999 DIČ CZ71377999 

Číslo objednávky 24/NP0/121 

DODAVATEL 
Mgr. Jana Králová 

Lipovská 1170/66 
790 01 Jeseník 1 
Česko 

IČ 76354806 

Typ Příspěvková organizace Datum vystavení : 14.06.2024 : Číslo jedn~~! _ j_ ___ _______________ _ 
• ••••••••••• • •••• • ~• •••••• ••••,•• I 

: , smlouva : 
--------------- ---·--------- ---' ------- ---------------------------

"Objednáváme koordinaci a zajištění minimálně 8-ml paldenních workshopa podnikavosti #muzespodnikat"" pro studenty, vedených expertními 
dobrovolníky z praxe/ podnikateli, včetně zpracování zpětné vazby v období květen až prosinec 2024. 
Bližší specifikace: 
- Workshopy budou pořádány v razných regionech ve firmách, kam dodavatel zajistí návštěvu skupiny min 15 studenta. 
- Workshop trvá vždy min 4 hodiny. 
- Dodavatel vybírá, koordinuje a komunikuje termíny, prostory ve firmách, zajišťuje komunikaci se školiteli. 
- Dodavatel zajišťuje komunikaci ohledně realizace workshopa se školami, přizpasobuje výběr školite!a a obsah workshopa potřebám a 
požadavk1lm škol a studenta. 
Celková cena 120 000 Kč. Dodavatel není plátce DPH. 
Platba bude rozdělena do 2 částek: záloha ve výši 70% z ceny na začátku realizace a 30 % z ceny po dokončení plnění na základě faktur 
dodavatele. 
Objednávka nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle z.č. 350/2015 Sb., v platném znění. 

Položka 

Rozdíl v součtu částek 

Množství MJ 

1.00 

%DPH 

o 
Cena bez DPH/MJ 

120 000.00 

DPH/MJ 

0.00 

Celkem s DPH 

120 000.00 

Vystavil(a) 

Gabriela Jagerová 

celková částka 120 000.00 Kč 

E-mail: gabriela.jagerova@czechinvest.org 

AKcE;Pn,-:, 1 Ll 
Razítko a d is V, V, K ' ~ 2'-t/ OG f J_Ol,7 
__________ po_p ---===·============================:-=fV==-============================================---======------===--
objednávka nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle z.č. 350/2015 Sb., v platném znění. 
Tato objednávka je realizována v rámci projektu č. 2422000002 Podpora podnikavosti, který je součástí Národního plánu obnovy, komponenty 1.4. 
Digitální ekonomika a společnost, inovativní start-upy a nové technologie, financovaného z z EU Nástroje pro oživení a odolnost. 

Jsme plátci DPH od 14.3.2017 
Na faktuře uvádějte číslo objednávky. 
Number of this Order must be always mentioned on your Invoice. 

(*) Agentura pro podporu podnikání a investic Czechlnvest je státní příspěvkovou organizací zřízenou zákonem č. 1/2004 Sb. 

Číslo objednávky 24/NPO/121 ' © MUZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 1 


